Technisch datablad 22ADP-124..
www.belimo.com 22ADP-124.. • nl-nl • 2022-08-10 • Wijzigingen voorbehouden 1 / 6
Drukverschilsensor Lucht duaal
Verschildruk-meetomvormer met twee
onafhankelijke meetsystemen. Met elk 8
selecteerbare bereiken en een uitgang 0...5
V / 10 V. Voor het bewaken van het
drukverschil van lucht en andere niet-

Leveringsomvang
Leveringsomvang Omschrijving Soort
Montageplaat L-behuizing A-22D-A10
Kanaalkoppelingskit, PVC-buis 2 m, 2 Aansluitelementen (kunststof) voor
22ADP-..
A-22AP-A08
Dowel
Schroeven
Toebehoren
Optionele toebehoren Omschrijving Soort
Luchtkanaalkoppeling, Metaal, L 40 mm, Buisaansluiting 5 mm A-22AP-A02
Luchtkanaalkoppeling, Metaal, L 100 mm, Buisaansluiting 5 mm A-22AP-A04
Verbindingsadapter, M20x1.5, voor kabel 1x6 mm, Multiverpakking 10
stuks
A-22G-A01.1
Luchtdebietsonde 100 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R100
Luchtdebietsonde 125 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R125
Luchtdebietsonde 160 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R160
Luchtdebietsonde 200 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R200
Luchtdebietsonde 250 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R250
Luchtdebietsonde 315 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R315
Luchtdebietsonde 400 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R400
Luchtdebietsonde 500 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R500
Luchtdebietsonde 630 mm voor rond luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-R630
Luchtdebietsonde 200 mm voor rechthoekig luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-L200
Luchtdebietsonde 250 mm voor rechthoekig luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-L250
Luchtdebietsonde 300 mm voor rechthoekig luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-L300
Luchtdebietsonde 400 mm voor rechthoekig luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-L400
Luchtdebietsonde 500 mm voor rechthoekig luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-L500
Luchtdebietsonde 600 mm voor rechthoekig luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-L600
Luchtdebietsonde 700 mm voor rechthoekig luchtkanaal, min. 2 m/s EXT-AC-L700
Tools Omschrijving Soort
Belimo Duct Sensor Assistant App Belimo Duct
Sensor Assistant
App